
Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2023/2024

Województwo: warmińsko-mazurskie Miejsce uroczystości: Olsztyn

1 Babecki Bartłomiej Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Cichociemnych w Olsztynie

2 Banaszek Gabriel Technikum nr 1 w Działdowie

3 Bihuń Katarzyna II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

4 Błażyńska Hanna II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Działdowie

5 Bulińska Dominika Marta Technikum Nr 1 w Olsztynie

6 Buta Rafał Technikum Nr 2 w Morągu

7 Chełstowski Jakub Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Dominika Savio w Ostródzie

8 Cieszkowski Dawid Technikum w Dobrym Mieście

9 Cytrycka Natalia Maria XV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Olsztynie w Zespole Placówek Edukacyjnych w 

Olsztynie

10 Czaplińska Małgorzata Anna Technikum w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku

11 Czaporowska Julia Technikum TEB Edukacja w Olsztynie

12 Dadoś Kacper Technikum nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie

13 Dajnowski Borys Jakub Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Biskupcu

14 Deptuła Kinga Technikum Nr 2 w Szczytnie

15 Durczak Weronika Technikum nr 5 w Olsztynie w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych w Olsztynie

16 Eble Magdalena II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie

17 Filak Krzysztof II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie

18 Fred Jakub Aleksander Technikum Informatyczno-Ekonomiczne nr 9 w Olsztynie

19 Frycz Filip Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Leona Kruczkowskiego w Moragu

20 Fydrych Wiktoria Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w 

Nidzicy

21 Gajdamowicz Wiktoria I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie

22 Gromek Mateusz Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie

23 Grzebski Szymon Liceum Ogólnokształcące im. St. Wyspiańskiego w Nidzicy 

24 Heymann Adam Liceum Ogólnokształcace Nr I w Morągu

25 Hofman Karolina Technikum nr 8 w Olsztynie

26 Ilkiewicz Błażej Liceum Ogólnokształcące w Dobrym Mieście

27 Jakusz Weronika Magdalena Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie

28 Jurzyk Adrian Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

29 Kaczmarska Zofia Technikun nr 4 w Olsztynie

30 Kamińska- Rut Aniela XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie im. Świętej Rodziny w Olsztynie

31 Karpiński Jakub Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie

32 Kodź Alicja Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im.Władysława Jagiełły w Mrągowie

33 Kopańska Daria Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

34 Kozakiewicz Paulina IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie

35 Krasowska Wiktoria Anna Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie

36 Kruszyńska Julia IV Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie

37 Kuźma Oliwia Technikum nr 2 w Ostródzie

38 Kwella Inga Maria V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie

39 Maleszewska Aleksandra Liceum Ogólnokształcące PATOS  w Olsztynie

40 Mazurowski Piotr I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie

41 Miesikowska Marta Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Jana Bażyńskiego w Ostródzie

42 Misiak Mikołaj Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie

43 Najmuła Alicja Technikum w Nidzicy

44 Nikucki Paweł Technikum w Zespole Szkół w Biskupcu

45 Nisgorska Aleksandra Paulina Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K. Baczyńskiego w Lidzbarku w Zespole 

Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku 

46 Nosek Wojciech Liceum Ogólnokształcace im. Komisji Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w Biskupcu

47 Nowakowska Marcjanna Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne nr 1 w Olsztynku

48 Nysztal Magdalena I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie

49 Okoniewska Karolina Liceum Ogólnoksztłcące Nr 2 w Szczytnie

50 Olszewska Natalia III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie

51 Olszewski Marek Mateusz XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

52 Pawłowska Michalina Maria I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Działdowie

53 Pleńkowski Jan Technikum nr 2 w Działdowie

54 Polidowski Jakub Technikum nr 3 w Olsztynie

55 Roman Maria Faustyna Technikum Rolnicze w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach

56 Romanowska Patrycja VII Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

57 Rudnicki Eliasz Technikum Nr 3 w Ostródzie

58 Sawczuk Kinga I Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kaczmarskiego w Olsztynku

59 Szczepkowski Stanisław Adam Uniwersyteckie XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie

60 Szostak Maja Liceum Ogólnokształcące "OSKAR" w Olsztynie

61 Szulc Kornelia Technikum Bio-Cosmetics-Studio w Olsztynie

62 Szydłowski Dawid Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcacych w Iłowie - Osadzie

63 Wasilewicz Oliwia Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

64 Werbowska Martyna VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza w Olsztynie

65 Węgelewski Rafał I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie

L.p. Nazwisko Imię/imiona Pełna nazwa szkoły (nie zespołu)



66 Wiśniewska Julianna Technikum Nr 2 w Olsztynie

67 Witczak Kacper Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w Nidzicy

68 Wojtkiewicz Anna Technikum im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie

69 Wójtów Kamila Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie

70 Zabłotna Zuzanna Agnieszka Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka w Rybnie

71 Zaboroś Julia Liceum Ogólnokształcące nr II w Ostródzie

72 Zaborowska Oliwia Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie

73 Zawitowska Lena Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Szczytnie w Zespole Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w 

Szczytnie

74 Zera Jan Kazimierz X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie

75 Zybajło Daria Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie

76 Żuk Igor Technikum nr 7 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie


